

# رقابت نفس گیر «دنیای ژوراسیک» و انیمیشن جدید پیکسار



چهارمین فیلم مجموعه سینمایی «پارک ژوراسیک» سریع تر از هر فیلم دیگری در تاریخ سینما مرز یک میلیارد دلار فروش در بازار جهانی را رد می کند. انتظار می رود بلاک باستر «دنیای ژوراسیک» (Jurassic World) تولید شرکت یونیورسسال روز دوشنبه در سیزدهمین روز اکران یک میلیارد دلاری شود و رکورد «خشمگین ۷» را بزند که امسال در ۱۷ روز به این موفقیت دست پیدا کرد.

فیلم دایناسوری «دنیای ژوراسیک» تا پایان روز یکشنبه در دنیا ۹۸۱.۲ میلیون دلار فروش کرده که ۵۸۳.۱ میلیون دلار آن در بازار خارج از آمریکای شمالی حاصل شده است. این فیلم تنها در چین ۱۶۷.۱ میلیون دلار فروخته است. فروش داخلی فیلم تاکنون ۲۹۸.۲ میلیون دلار است.

فیلم چهارم «پارک ژوراسیک» این هفته در ۶۶ بازار ۱۶۰.۵ میلیون دلار فروش داشت. این فیلم در آمریکای شمالی نیز در تعطیلات آخر هفته ۱۰۲ میلیون دلار به دست آورد و در رده اول جدول قرار گرفت. «دنیای ژوراسیک» که هفته پیش رکوردهایی در بازار داخلی و بازار بین المللی خلق کرد، دومین فیلم تاریخ سینما شد که در دو تعطیلات آخر هفته جداگانه، در آمریکای شمالی بیش از ۱۰۰ میلیون دلار فروخته است. «انتقامجویان» تولید شرکت مارول در ۲۰۱۲ به این موفقیت دست پیدا کرد.

هزینه تولید «دنیای ژوراسیک» رقمی حدود ۱۵۰ میلیون دلار بوده است. این فیلم را کالین تروهو کارگردانی کرده است و کریس پرات و براین دالاس هوارد نقش های اصلی آن را بازی می کنند. پرات در فیلم در یک مرکز کنترل رفتار خارج از پارک موضوعی «دنیای ژوراسیک» کار می کند. او برای اینکه بتواند به تحقیقاتش درباره دایناسورها ادامه دهد ناچار به کار کردن در این مرکز

سینماسکور به آن درجه A داده اند. «پشت رو» همچنین بعد از «داستان اسباب بازی ۲» (۱۱۰.۲ میلیون دلار) دومین فروش افتتاحیه فیلمی تولید پیکسار را رقم زد و بهترین فروش افتتاحیه یک فیلم اریجنال و غیردنباله ای را نیز به نام خود ثبت کرد. «آواتار ۲» با ۷۷ میلیون دلار رکورددار قبلی بود. «پشت رو» در بازار بین المللی نیز ۴۱ میلیون دلار فروخت تا مجموع فروش جهانی خود را در سه روز اول اکران به ۱۲۲.۱ میلیون دلار برساند. دایمان لین، کابل مکلانن و جان راتزبرگر دیگر صدای پیشه های انیمیشن «پشت رو» هستند. شرکت فروش فیلم ها در آمریکای شمالی را به خود اختصاص دادند.

فروش فیلم ها در آمریکای شمالی را به خود اختصاص دادند.

## جایزه اصلی جشنواره شانگهای به «نگهبان شب» رسید

شانگهای روی پرده رفت. تعداد تماشاگران جشنواره بیش از ۳۰۰ هزار نفر بود.



پاتریک توین برای فیلم آمریکایی «کیک» (Cake) به کارگردانی دانیل بارنز جایزه بهترین فیلمنامه را دریافت کرد. ولادیسلا اولیانتس برای فیلم «آفتاب زردی» (Sunstroke) تازه ترین ساخته نیکیتا میخالکوف کارگردان روس جایزه بهترین فیلمبرداری را گرفت. فیلم کراهی «بی شرم» (Shameless) به کارگردانی او سیونگ-اوک جایزه دستاورد هنری چشمگیر را از آن خود کرد. «آوای دریا» (Song Of The Sea) به کارگردانی تام مور تولید مشترک ایرلند، بلژیک، دانمارک، فرانسه و لوکزامبورگ جایزه بهترین فیلم انیمیشن را به خانه برد و فیلم چینی «شعر» (The Verse Of Us) به کارگردانی وو فیونه و کین شیایوو بهترین فیلم مستند شناخته شد.

امسال ۲۹۱ فیلم در ۴۵ سالن سینما در ۱۷ منطقه

امسال ۲۹۱ فیلم در ۴۵ سالن سینما در ۱۷ منطقه

بازی با کلمات ۲۱۸۵

کلمات زیر را در جدول پیدا کنید و دور آن خط بکشید

آخرین ابد - بینا - پاک - تابشیر - ثامن - جمهوری - چلچراغ - حريم - خانقاه - دامنگير - ذریعه - راحت - زمادار - زرنال - سرک - شکل - صیاد - فحاک - طومار - ظهور - عمارت - قیبت - فرزانه - قیادت - کاخ - گزاره - لابد - مدار - تاب - وهم - هوا - یاهو.

جدول بازی با کلمات با حروف الفبا و کلمات پنهان

بازی با اعداد ۲۱۷۴

جدول بازی با اعداد با اعداد ۱ تا ۹

بازی با اعداد ۲۱۷۳

جدول بازی با اعداد با اعداد ۱ تا ۹

### ۱۸۵۱

حروف زیر را ترکیب نموده و کلماتی را بسازید که در آنها الزاماً حرف وسط جدول وجود داشته باشد.

کلمه: خوب ۵ کلمه: متوسط ۱۰ کلمه: هالی ۱۵

جدول بازی با اعداد

چهاربند ۱۸۵۵

حاصل - حاصل - حاصل - محصل - محصل - حلیم - میل - مایل - مال - ملت - تمایل - میله - ماهی - هما - هم - ماه - حمله - خالعه - میت - تام - مایه - می - مال - تیم - تمحیل - حلیله - همت - حمایت - حملات - ملا.

### ۲۳۷۴ سودوکو

جدول سودوکو ۴x۴

جدول سودوکو ۴x۴

### طالع بینی روزانه

میزان حمل حسرت جوزا سرطان اسد سنبله امروز با افکار جالب یک نفر وسوسه می شوید. آن ها فوق العاده خلاق و غیر معمول هستند. شما هم ایده های زیرکانه ای دارید، مخصوصاً راه های زیادی برای حل مشکلات یک شخص به خصوص دارید.

### شطرنج ۲۰۸۵

نوبت مهره های سفید است، شما باید با دو حرکت مهره سیاه را مات کنید.

جدول شطرنج ۲۰۸۵

جواب شطرنج ۲۰۸۵ وزیر را در خانه b4 حرکت دهید.

میزان هر چه امروز فعال تر و شادتر باشید، شما خوشحال تر خواهید بود. شما از این احساس لذت خواهید برد که نمی دانید چه چیزی قرار است برای تان رخ دهد ولی می دانید که هر چه قدر که باشد توانایی رویایی با آن را دارید. به نظر می رسد همکاران و افراد مافوق شما به نحوی شما را متعجب سازند و حتی ممکن است عقاید عجیبی بشنویید که واقعاً از فکر شما خارج باشد.

## معرفی برگزیدگان جشنواره انیمیشن «انسی»

جشنواره فیلم های پویانمایی «انسی» فرانسه با معرفی انیمیشن «آویل و دنیای شگفت آور» به عنوان برنده جایزه «کریستال» بهترین فیلم بلند پایان یافت. انیمیشن فرانسوی «آویل و دنیای شگفت آور» که «ماريو کوتیلا» هنرپیشه فرانسوی صدای پیشگی نقش اصلی آن را برعهده دارد، موفق به کسب جایزه کریستال جشنواره معتبر و بین المللی فیلم های پویانمایی «انسی» شد.



همچنین «ساراسوبوری: خانم هوکوسا» به کارگردانی «کیشی هارا» از ژاپن جایزه هیات داوران «انسی» را از آن خود کرد و «راه طولانی شمال» ساخته «رمی شای» موفق به کسب جایزه مخاطبان این رویداد هنری شد.

انتچمن بین المللی منتقدین (فیبرشی) نیز جایزه خود در این جشنواره را به «دندان» ساخته «دنیل گری» و «تام براون» محصول مشترک انگلیس، مجارستان و آمریکا اعطاء کردند. جایزه کریستال بهترین فیلم کوتاه انیمیشن نیز به «ها نمی توانیم بدون جهان زندگی کنیم» ساخته «کنسانتین نرویتز» از روسیه رسید و جایزه هیات داوران این بخش نیز به «استاد» به کارگردانی «رینو اوت» از استونی رسید.

جشنواره بین المللی فیلم انیمیشن «انسی» ۲۰۱۵ جشنواره فیلم های انیمیشن «انسی» یکی از معتبرترین رویدادها در عرصه پویانمایی در سطح بین المللی است که هر ساله در آغاز ماه جون در شهر انسی فرانسه برگزار می شود.

شروع این جشنواره به سال ۱۹۶۰ برمی گردد که در ابتدا به صورت دوساله برگزار می شد اما از سال ۱۹۹۸ به رخدادی سالانه تبدیل شده است.

## آل پاچینو امیدوار است «مرد ایرلندی» ساخته شود

یکی از پروژه هایی که بسیاری از علاقه مندان به سینما در سراسر جهان بی صبرانه منتظر ساخت آن هستند، «مرد ایرلندی» با حضور «آل پاچینو»، «رابرت دنیرو» و «هارتین اسکورسیزی» است؛ پروژه ای که هنوز زمان دقیق تولید آن مشخص نیست.

ساخت فیلم «مرد ایرلندی» با بازی «آل پاچینو» و «رابرت دنیرو» و به کارگردانی «هارتین اسکورسیزی» در حالی به تعویق افتاده است که اسکورسیزی چندین و چند پروژه سینمایی دیگر روی میز دارد و هم اکنون مشغول ساخت فیلم «سکوت» با بازی «ایلم نیسون» و «آندرو کارفیلد» است.

«پاچینو» در گفتگو با «Vanity Fair» درباره فیلم «مرد ایرلندی» گفت: هنوز تصور می کنم این فیلم ساخته می شود چون فیلمنامه بسیار خوبی دارد، اما مدت زمان طولانی ای است که این پروژه به حاشیه رانده شده است.

«مرد ایرلندی» یکی از پروژه هایی است که با اعلام آن بسیاری از علاقه مندان به سینما در سراسر جهان به وجد آمدند، چرا که در آن علاوه بر همکاری مجدد اسکورسیزی و دنیرو، «آل پاچینو» هم حضور خواهد داشت تا مثلی استثنایی در کنار هم قرار بگیرند.

اسکورسیزی در سال ۲۰۱۲ در مصاحبه ای عنوان کرد که ساخت فیلم «مرد ایرلندی» پس از فیلم «سکوت» آغاز خواهد شد اما مشخص نیست که هنوز این تصمیم او پابرجاست یا خیر.

تاکنون جزئیات کمی درباره ساخت این فیلم فاش شده است اما ظاهراً علاوه بر این ملث صاحب نام سینمای جهان، «جو پشی» و «هری کیتل» از بازیگران مورد علاقه اسکورسیزی نیز در آن به ایفای نقش خواهند پرداخت.

«استیو زلیان» که پیش از نگارش فیلم نامه ساخته هایی چون «دارو دسته نیویورکی ها»، «فهرست شیندار» و «ماتی بال» را بر عهده داشته است، مسئولیت نوشتن فیلمنامه «مرد ایرلندی» را نیز بر عهده خواهد داشت و داستان فیلم نیز درباره یک تبهکار مافیایی به نام «فرانک شیرن» است که با اقتباس از کتابی نوشته «چارلز براندت» ساخته می شود و به پشت پرده قتل «جان اف کندی» می پردازد.

«آل پاچینو» طی پنج دهه حضور فعال در دنیای سینما در فیلم های ماندگاری بازی کرده است که از مهم ترین آنها می توان به «پدرخوانده»، «سری پیکو»، «بعذابا طهر سگی»، «عدالت برای همه»، «گشت زنی»، «صورت زخمی»، «بوی خوش زن»، «مخمصه»، «وکیل مدافع شیطان»، «کافه چینی»، «تاجر ونیزی»، «۱۳ بار اوشن» و «قتل منصفانه» اشاره کرد.